
GZD.422.5.1.2021 Wieliczka, dnia 29.04.2021 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a 
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Remont drogi na działce nr 119 w Śledziejowicach

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.04.2021 r. o godz. 10:30 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta
w ofercie

1
TIT BRUK Tomasz Knopik

ul. Tomaszowska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto
1 198 273,71 zł

2
 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe

JANDA Janina Duda 34-730 Mszana Dolna, Łostówka 271
 1 065 000,00 zł

3
 Firma Budowlana BRUKMAN Roman Staroń

32-065 Krzeszowice ul. Krakowska 212
 1 058 107,46 zł

4

Po odszyfrowaniu ofert złożonych w postępowaniu odnotowano że w dniu 29.04.2021 r. o godzinie 
08:53:45 za pośrednictwem platformazakupowa.pl został złożony zestaw składający się z 7 plików 
pdf o nazwach:
CEIDG – BILDEX.pdf
Kosztorys – Śłedziejowice.pdf
KRS – PROFEXIM.pdf
Pełnomocnictwo dla lidera – Śledziejowice.pdf
Zał. nr 2 do SWZ - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia – BILDEX.pdf
Zał. nr 2 do SWZ - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia – PROFEXIM.pdf
Zał. nr 6 do SWZ - Oświadczenie wykonawcow wspólnie ubiegających się  art. 117 ust.4 uPzp.pdf
Przesyłka ta została złożona za pomocą platformy zakupowej i został jej nadany numer porządkowy 
l.p. 4.
W trakcie sesji otwarcia ofert stwierdzono, że wśród w/w plików brak jest oferty rozumianej jako 
oświadczenie woli.

Dyrektor 
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny

http://platformazakupowa.pl/

